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Edellisellä valtuustokaudella liikenneturvallisuustyöryhmä on toiminut 
aktiivisesti kokoontuen 1-2 kertaa vuoden aikana. Ryhmän 
puheenjohtajana on toiminut viime valtuustokaudella silloisen 
kaupunkisuunnittelulautakunnan nimeämä henkilö sekä kokoonkutsujana 
yleisten alueiden kehittämisen suunnitteluinsinööri. 
Työryhmässä on käsitelty eri osapuolten ajankohtaisia 
liikenneturvallisuuteen liittyviä katsauksia sekä uusimpia tilastoja mm. 
onnettomuuksista sekä esille tulleista ajankohtaisista haasteista. Erityisen 
hyödyllisiä ovat olleet eri toimijoiden näkökulmat Salon kaupungissa 
esiintyviin liikenneturvallisuuskysymyksiin. Lisäksi työryhmän tiedoksi on 
saatettu liikenneturvallisuuteen liittyviä hankkeita sekä kuulumisia myös 
valtakunnallisella tasolla. Kaiken kaikkiaan liikenneturvallisuus Salossa on 
parantunut merkittävästi työryhmän perustamisesta lähtien.  
Viime valtuustokaudella 2017-2021 työryhmä on koostunut seuraavista 
edustajista: 
 
 Kaupunkikehityslautakunta 3 edustajaa (mm. puheenjohtaja ja 

varapuheenjohtaja) 

 Sosiaali- ja terveyspalvelut 1 edustaja (Vanhuspalvelut) 

 Lasten ja nuorten palvelut 2 edustajaa (Perusopetus ja 
nuorisopalvelut) 

 Yhdyskuntatekniset palvelut 2 edustajaa (Suunnitteluinsinööri sekä 
yhdyskuntateknisten palveluiden kaupungininsinööri) 

 Liikennepalveluyksikkö 1 edustaja (koulukuljetuskoordinaattori) 

 Varsinais-Suomen ELY-keskus 1 edustaja  

 Liikenneturva 1 edustaja 

 Autoliitto 1 edustaja 

 Ammattiautoilijat 1 edustaja 

 Autokoulun opettajat 1 edustajat 

 Lounais-Suomen poliisi 1 edustaja 

 Salon taksiautoilijat 1 edustaja 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää perustaa liikenneturvallisuustyöryhmän 

valtuustokaudelle 2021-2025. Kaupunkikehityslautakunta valitsee 
keskuudestaan 3 edustajaa, joista yksi nimetään puheenjohtajaksi. 
Kokoonkutsujaksi määrätään yleisten alueiden ylläpidon ja kehittämisen 
suunnitteluinsinööri. 
Liikenneturvallisuustyöryhmään kutsutaan valmistelutekstin mukaiset 
edustajat muista sidosryhmistä ja työryhmä voi harkintansa mukaan 
täydentää kutsuttavien edustajien tai asiantuntijoiden kokoonpanoa 
toimikautensa aikana. 
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Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen ja valitsi 

yksimielisesti  edustajikseen Simo Vesan, Tauno Kanervan, Kalle Räikeen 
ja Jerina Walliuksen sekä nimesi puheenjohtajaksi Kalle Räikeen. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 Kirjaamo 
 Toimistopalvelut 
 Luottamustoimipalkkiot 
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Tällä valtuustokaudella liikenneturvallisuustyöryhmä on kokoontunut 1-2 
kertaa vuodessa. Kokouksissa ollaan keskusteltu sidosryhmien 
ajankohtaisista asioista liikenneturvallisuuteen liittyen. Tavoitteena on, että 
kokouksia pidettäisiin 2 kertaa vuodessa. Ryhmän puheenjohtajana on 
toiminut kaupunkikehityslautakunnan nimeämä henkilö sekä 
kokoonkutsujana infrapalvelualueen suunnitteluinsinööri. 
 
Organisaatiomuutoksen johdosta ryhmän kokoonpanoa on syytä tarkastaa. 
Työryhmässä oli 4 kaupunkikehityslautakunnan jäsentä. Lakkautetun 
kaupunkikehityslautakunnan jäsenten tilalle on nimettävä 3-4 teknisen 
lautakunnan jäsentä, joista yksi nimetään liikenneturvallisuustyöryhmän 
puheenjohtajaksi. Muilta osin ryhmän kokoonpano jatkaa aikaisemman 
mukaan. 
 

 
Esittelijä vt. Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta valitsee keskuudestaan 3-4 edustajaa 

liikenneturvallisuustyöryhmään, joista yksi nimetään puheenjohtajaksi. 
Infrapalvelualueen suunnitteluinsinööri jatkaa työryhmän kokoonkutsujana. 
Työryhmään kuuluvat muut sidosryhmät jatkavat työryhmässä normaalisti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Se hyväksyi 
yksimielisesti Marjatta Hyttisen esityksen siitä, että työryhmään valitaan 
yhteensä neljä edustajaa. 
 
Lisäksi tekninen lautakunta valitsi yksimielisesti edustajikseen Marjatta 
Hyttisen esittämän Marko Tapion sekä Tauno Kanervan, Päivi Lehtisen 
esittämän Aune Heleniuksen sekä Satu Suomisen esittämän Simo Vesan. 
Puheenjohtajaksi nimettiin Marko Tapio ja varapuheenjohtajaksi Simo 
Vesa. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 
 Kirjaamo 
 Toimistopalvelut 
 Luottamustoimipalkkiot 
 


